
 

 

UCHWAŁA  Nr  IX.58.2019 

RADY  GMINY PSZCZEW 

 z dnia 23 kwietnia 2019 roku 

 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew na lata 2019 –2030. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 

214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077, Dz. U z 2018 r. poz.1000, 

poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz.2500, poz.2354; Dz.U z 2019r. poz. 303, poz. 326) 
  

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” do uchwały                    

Nr VI.30.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Pszczew na lata 2019-2030 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dotychczasowy załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały                    

Nr VI.30.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Pszczew na lata 2019-2030 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                                                                          Romuald Tankielun 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO PROJEKTU UCHWAŁY 

ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY PSZCZEW NA LATA 2019-2030 

 

 

 

W związku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany 

w załącznikach do WPF:  

                                                                       

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa 

 

Rok 2019 

 

Zwiększa się dochody o kwotę  376.705,76 zł  do wysokości  22.656.707,66 zł 

 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 376.705,76 zł   do kwoty  21.371.447,66 zł 

 

                                               

Zmniejsza się wydatki o kwotę  388.145,58 zł  do wysokości 27.578.920,11 zł 

 w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 294.984,17 zł   do kwoty    20.879.919,11 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 683.129,75 zł   do kwoty    6.699.001,00 zł 

                                                                         

 

2. W załączniku nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Lata 2019 - 2021 

 

W wykazie przedsięwzięć realizowanych przez Gminę dokonuje się zmian  polegających na 

wprowadzeniu zadania pn. „Rozwój jakości usług społecznych na terenie  Gminy Pszczew”  
w zakresie  limitu na lata 2019 do 2021 oraz zmian w limitach na  2019 rok w zadaniach 

„Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania- adaptacja pomieszczeń byłej biblioteki w m.Silna 

na lokale mieszkalne” oraz „Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności 

publicznej w Gminie Pszczew”. 

 

 

 

 

 


